
Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/186/2012 
RADY GMINY ZŁOTORYJA  

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2013r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.212, art.239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości ------- 25.855.320 zł 
z tego:  

1) dochody bieżące ---------------------------------------------------------- 20.923.274 zł  

2) dochody majątkowe ------------------------------------------------------ 4.932.046 zł, w tym:  

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności gruntami i nieruchomościami --------800.000 zł.  

2. Kwoty planowanych dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
w podziale na kwoty dochodów bieżących i majątkowych, według ich źródeł, w tym dochodów pochodzących 
z dotacji i środków na finansowanie wydatków i realizację zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości -------------------- 28.457.875 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące --------------------------------------------------------------- 20.346.113 zł, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych ……………………… 13.840.446 zł,  

- wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń……………. 9.410.310 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości ………………… 4.430.136 zł,  

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości………………. 2.275.582 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych…………………. 3.812.780 zł,  

d) wydatki na obsługę długu w wysokości………......……… 400.000 zł,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ………………… 17.305 zł  

2) wydatki majątkowe --------------------------------------------------------- 8.111.762 zł, z tego :  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne -------------------------------- 7.352.766 zł, w tym: dotacja na inwestycje dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wilkowie ----------- 150.000 zł,  

- wydatki na realizacje programów z udziałem środków unijnych ------------------------------ 758.996 zł.  

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów przedstawia 
załącznik nr 2 do uchwały.  

3. W wydatkach ustalonych w ust. 1 pkt.1 i 2 określa się wykaz inwestycji i plan do realizacji w roku 2013, 
który przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.602.555 złotych.  

2. Źródłem pokrycia deficytu będą pożyczki i kredyty.  

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości --------- 5.028.611 zł, 
z tego:  

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym /udział własny/ -------------------- 4.519.615 
zł,  

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie ------------- 508.996 zł.   Szczegółowy podział przychodów budżetu 
gminy przedstawia załącznik nr 4.  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości --------- 2.426.056 zł w tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów --- 1.025.824 zł,  

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej -------------------------------- 1.400.232 zł. Szczegółowy podział rozchodów budżetu 
gminy przedstawia załącznik nr 4a.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań, z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 5.028.611 zł, 
w roku budżetowym na :  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.602.555 złotych,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.025.824 złotych,  

3) spłatę planowanego deficytu w wysokości 2.602.555 złotych,  

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na wyprzedzające finansowanie w wysokości 1.400.232 zł,  

§ 6. Wydatki na projekty i programy realizowane przez gminę z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 86.000 złotych z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych .  

2. Ustala się wydatki w wysokości 78.000 złotych na realizację programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnych programów w sprawie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.000 
złotych, które przedstawia załącznik nr 6. do chwały.  

§ 8. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, które przedstawia załącznik nr 7 do uchwały.  

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, które przedstawia załącznik nr 7a do uchwały.  

§ 9. Wyodrębnia się środki stanowiące fundusz sołecki , wysokość kwot i zakres zadań w podziale na 
poszczególne sołectwa, które przedstawia załącznik nr 8 do uchwały.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji: przedmiotowych, podmiotowych 
i celowych przedstawionych w załączniku nr 9 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla samorządowego zakładu 
budżetowego, który przedstawia załącznik nr 10 do uchwały.  

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków samorządowych jednostek budżetowych gromadzone na 
wydzielonym rachunku, który przedstawia załącznik nr 11 do uchwały.  

§ 13. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki na cele związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną, który przedstawia załącznik nr 12 do 
uchwały.  

§ 14. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w wysokości--------------------------------------- 81.137 zł, z tego:  

1) rezerwa ogólna --------------------------------------------------------------- 28.458 zł,  

2) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -----------------------------------
--------------- 52.679 zł.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
niedoboru do wysokości kwoty określonej w § 5 niniejszej uchwały,  

2) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na wyprzedzające finansowanie 
z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości limitu ustalonego w § 5 pkt.1,2,3,4,  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 3 

 

4) dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie przesunięć środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych,  

5) dokonywania przesunięć wydatków majątkowych zaplanowanych na inwestycje i zakupy inwestycyjne między 
rozdziałami w ramach działu,  

6) dokonywania przesunięć środków między wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziałów 
w danym dziale.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 

Józef Pawlus 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Dochody  

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 3 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 4 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 5 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 6 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 7 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 8 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 9 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki   

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 3 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 4 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 5 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 6 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 7 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 8 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 9 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 10 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 11 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 12 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 13 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 14 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 15 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Zadania inwestycycjne  

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 3 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 4 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Przychody  

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Rozchody  

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki na projekty i programy realizowane przez gminę z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej  

  

Rok  Lp.  Nazwa programu i zadania  
Okres 

realizacji 
inwestycji  

Koszt 
inwestycji 
ogółem  

Planowane źródła pokrycia 
wydatków na realizację 

inwestycji  
Nakłady 

finansowe 
w danym 

roku   

Wydatki 
budżetu 
gminy  Fundusze 

Europejskie  

Inne źródła  
WFOŚ i GW, 

WFOGR  

2013  

 PROGRAM  I   
Przedsięwzięcia z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego  

      

1.  Urządzenie placu zabaw w Rzymówce  2013  22.000  15.000  --------  22.000  7.000  

2.  Urządzenie placu zabaw w Brenniku  2013  22.000  15.000  --------  22.000  7.000  

3.  Budowa remizy OSP wraz ze świetlicą 
wiejską, przyłączem wodnym 
i kanalizacyjnym oraz wewnętrzną linią 
zasilajacą na działce nr 34/1, obręb 
Wysocko, Gm. Złotoryja  

2012-2013  740.000  220.000  --------  540.000  520.000  

 PROGRAM  II   
Przedsięwzięcia z zakresu kultury 
fizycznej  

      

1.  Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Lubiatowie  

2012-2013  602.000  366.641  --------  596.400  235.359  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

2.  Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Rokitnicy  

2012-2013  584.000  142.355  --------  577.400  441.645  

 Razem rok 2013  1.970.000  758.996  -------  1.757.800  1.211.004  
 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  
wydatki na realizację programów profilaktyki rozwi ązywania problemów alkoholowych i gminnych programów przeciwdziałania narkomanii.  

  

 
Dział  

 
Rozdział  

 
§  

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  

 
DOCHODY   

WYDATKI w  tym:   

     OGÓŁEM    

      wydatki 
bieżące  

1  2  3   4   5  6  7  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacej osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

86.000,00    

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

86.000,00    

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  86.000,00    

851     
Ochrona zdrowia  

   

85153   Zwalczanie narkomanii   8.000,00  5.500,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  
- programy profilaktyczne w szkołach  

 1.000,00  1.000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  
- wydatki na działalność świetlic z zajęciami socjoterapeutycznymi,  
- zakup materiałów dydaktycznych ,edukacyjnych i sportowych ,  
- inne  nieprzewidziane wydatki.  

 1.500,00  1.500,00  

4300  Zakup usług pozostałych   2.500,00  2.500,00  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

- realizacja programów i zajęć profilaktycznych w szkołach,  
- dofinansowanie obozów, kolonii letnich z zajęciami profilaktycznymi ,  
- inne nieprzewidziane wydatki.  

  4410  Podróże służbowe   500,00  500,00  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- tworzenie miejsc alternatywnych spędzania wolnego czasu  
 2.500,00   

R A Z   E   M   8.000,00  5.500,00  

851        

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   78.000,00  58.000,00  

2800  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 4.000,00  4.000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   840,00  840,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe:  
- wynagrodzenia za posiedzenia i kontrole GKRPA  
- za prowadzącego punkt konsultacyjny,  
- opłaty za badania biegłych,  
- za prowadzenie świetlic z zajęciami socjoterapeutycznymi,  
- szkolenia członków GKRPA i sprzedawców napoi alkoholowych,  
-  za realizację programów profilaktycznych w szkołach na terenie gminy,  
-  za koordynację GPPiRPA,  
-  za szkolenia osób fizycznych i członków stowarzyszeń działających na rzecz  
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

 12.550,00  12.550,00  

4210  Zakupy materiałów i wyposażenia:  
- zakup materiałów dydaktyczno- edukacyjnych dla dzieci , rodziców,   sprzedawców, 
kierowców , policji , GOPS , ośrodków zdrowia, itp.  
- zakup sprzętu edukacyjnego, sportowego do  
świetlic, nagrody na konkursy , festyny itp.  
- inne nieprzewidziane wydatki.  

 10.000,00  10.000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  
- realizacja programów i zajęć profilaktycznych w szkołach,  
- zajęcia profilaktyczne dla dzieci  
- dofinansowanie obozów, kolonii letnich z zajęciami profilaktycznymi ,  

 27.500,00  27.500,00  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 3 

 

- uczestnictwo w kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”,  
- inne nieprzewidziane wydatki.  

4410  Podróże służbowe   610,00  610,00  

4430  Różne opłaty i składki   2.500,00  2.500,00  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- tworzenie miejsc alternatywnych spędzania wolnego czasu  
 20.000,00  

 

R A Z   E   M   78.000,00  58.000,00  

OGÓŁEM   86.000,00  86.000,00  63.500,00  
 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Szczegółowy podział dochodów  

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Szczegółowy podział wydatków  

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 3 

 

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

  

Lp.  Nazwa sołectwa  Środki funduszu 
przypadające na 
dane sołectwo  

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 
według wniosku sołectwa  

Wydatki 
w ramach 
funduszu  

1.  
Rzymówka  10.640  

Remont świetlicy wiejskiej(wymiana 
podłogi)  

10.640  

2.  
 

Kopacz  11.091  Dofinansowanie przebudowy drogi  11.091  

3.  Nowa wieś 
Złotoryjska   

9.880  Zakup i montaż placu zabaw  9.880  

4.  
Gierałtowiec  12.076  

Zakup i montaż wiaty przy świetlicy 
wiejskiej, dofinansowanie przebudowy drogi, 
wsparcie klubu UKS  

12.076  

5.  Kozów  13.061  Dofinansowanie przebudowy drogi  13.061  

6.  Łaźniki   7.938  Udrożnienie rowów melioracyjnych  7.938  

7.  
Prusice  23.899  

Zakup i ułożenie kostki brukowej, zakup 
i wymiana drzwi w świetlicy, zakup kosiarki, 
siatki ochronnej  

23.899  

8.  
Ernestynów  15.369  

Zakup i montaż lampy, zakup nagłośnienia, 
ławek, namiotów, utrzymanie boiska, placu 
zabaw  

15.369  

9..  

Wilków   28.150  

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu przy 
świetlicy, zakup i montaż monitoringu przy 
swietlicy, zakup wyposażenia świetlicy, zakup 
wiaty przystankowej, imprezy 
okolicznościowe, zakup lusterek drogowych, 
remont ściany budynku przy przystanku  

28.150  

10.  Sępów  12.160  Budowa placu zabaw  12.160  

11.  
Wysocko  10.105  

Zakup kosiarki, zakup krzewów ozdobnych, 
utrzymanie boiska  

10.105  

12.  
Wyskok  7.121  

Dokończenie dokumentacji budowy świetlicy 
wiejskiej  

7.121  

13.  Jerzmanice Zdrój  25.813  Wykonanie łapaczy, budowa chodnika  25.813  

14.  

Wilków - Osiedle  28.150  

Doposażenie świetlicy , doposażenie placu 
zabaw, zakup bramy wjazdowej na boisko, 
zakup podajnika chloru oraz urządzenia do 
oczyszczania basenu  

28.150  

15.  

Lubiatów   
 

28.150  

Oznaczenie numeracji budynków 
z drogowskazami, doposażenie świetlicy 
wiejskiej, zakup wiaty przy świetlicy 
wiejskiej, dofinansowanie klubu piłkarskiego  

28.150  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

16.  
Podolany  11.597  

Remont drogi, doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

11.597  

17.  
Pyskowice  8.050  

Wykonanie zadaszenia nad świetlicą, 
zagospodarowanie terenu wokół boiska 
sportowego  

8.050  

18.  
Leszczyna  10.049  

Wydanie przewodnika turystycznego o wsi, 
udrożnienie rowów melioracyjnych  

10.049  

19.  
Brennik   13.230  

Kontynuacja tworzenia terenu rekreacyjnego 
(wyposażenie placu zabaw), dofinansowanie 
remontu dachu byłej remizy  

13.230  

20.  
Rokitnica  13.455  

Zagospodarowanie terenu świetlicy, remont 
muru cmentarnego, wsparcie klubu 
sportowego  

13.455  

 Suma środków 
przypadająca na 
sołectwa  

299.984   299.984  

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej  

  

 
Lp.  

 
Dział  

 

 
Rozdział  

 
Wydatki  bieżące  

 
Wydatki maj ątkowe  

 
Suma wydatków  

1.  010  01008  12.987   12.987  

2.  020  02095  2.000   2.000  

3.  600  
60016  24.200  29.228  53.428  

60013   15.813  15.813  

60095   6.000  6.000  

4.  630  63003  5.000   5.000  

5.  900  
90015   10.000  10.000  

90095  6.230   6.230  

6.  921  92195  76.442  61.811  138.253  

7.  926  92695  36.123  14.150  50.273  
 suma   162.982  137.002  299.984  
 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

  

 
Dział  

 
Rozdział  

 
§  

 
Treść  

Kwota dotacji / w zł./  
podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  7  

Jednostki sektora finansów publicznych   
Nazwa Jednostki  

   

600  60013  6300  Województwo Dolnośląskie    585.000  

60016  6300  Starostwo Powiatowe Złotoryja    165.040  

700  70001  2650  
 

6210  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   625.982   
 

150.000  

801  80104  2310  Urząd Miasta Złotoryja i Legnica    110.000  

851  85154  2800  Miejska Izba Wytrzeźwień Legnica    4.000  

900  90095  6300  Urząd Miasta Złotoryja    10.300  

921  92109  2480  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  447.000    

 92116  2480  Biblioteki  376.000    

   Razem  823.000  625.982  1.024.340  
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
 

Nazwa Jednostki  

   

801  80101  2590  Szkoły Podstawowa w Jerzmanicach Zdrój  252.600    



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

 80110  2590  Gimnazjum w Rokitnicy  295.000    

921  92120  6230  Stowarzyszenie Złotoryjskie Towarzystwo Tradycji 
Górniczych  

   
200.000  

926  92695  2820  Pozostała działalność (LZS,UKS…)    165.000  
   Razem  547.600   365.000  

Ogółem   1.370.600  625.982  1.389.340  
 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2013r. (w zł)  

  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  

Stan f-szu 
obrotowego 

na 
początku 

roku   

 
Przychody  

 
Wydatki   

Stan f-szu 
obrotowego 
na koniec 

roku   Ogółem  
w tym 

dotacje  
§ 2650  

 
dotacje  
§ 6210  

pożyczka 
z Urzędu 
Gminy  

Ogółem  
Wynagrodzenia  

§ 4010,4040,  
4110,4120  

Wydatki na  
inwestycje  Wpłaty 

do  
budżetu  z 

dotacji  
z 

pożyczki  

700  70001  Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej  
25.000  2.556.096  625.982  150.000   2.556.096  1.007.294  150.000    25.000  

   
Razem  

25.000  2.556.096  625.982  150.000   2.556.096  1.007.294  150.000    25.000  

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki samorządowych jednostek budżetowych  
gromadzone na wydzielonym rachunku na 2013r. (w zł)  

  

Dz.  Rozdz.
  

Wyszczególnienie  Stan f-szu obrotowego 
na początku 2013r.  

Dochody  

    Ogółem  § 0750  § 0830  § 0920  § 0960  § 0970  
801  80101  Szkoły podstaw.  0  5.600  2.500   100  3.000   

  Wilków-Osiedle  0  5.600  2.500   100  3.000   

801  80110  Gimnazja  0  7.500   6.000  20  1.480   

  Wilków - Osiedle  0  7.500   6.000  20  1.480   

801  80148  Stołówki szkolne  0  207.679  2.000  179.761  60  7.000  18.858  
  Wilków - Osiedle  0  109.000   109.000     

  Rokitnica  0  30.998   21.040  20  2.000  7.938  
  Gierałtowiec  0  56.211  2.000  44.051  20  3.000  7.140  
  Lubiatów  0  11.470   5.670  20  2.000  3.780  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Razem   220.779  4.500  185.761  180  11.480  18.858  



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

 
 

Dz.  

 
 

Rozdz.
  

 
 

Wyszczególnienie  

 
 
Wydatki   

 
 

Stan f-szu 
obrotowego na 
koniec roku  

   Ogółem  §3260  § 4210  §4220  §4300  § 4240   

801  80101  Szkoły podstaw.  5.600  1.000  1.500   1.600  1.500  0  
  Wilków - Osiedle  5.600  1.000  1.500   1.600  1.500  0  

801  80110  Gimnazja  7.500  1.000    6.500   0  
  Wilków - Osiedle  7.500  1.000    

 
6.500   0  

801  80148  Stołówki szkolne  207.679   11.300  181.639  14.740   0  
  Wilków - Osiedle  109.000    109.000    0  
  Rokitnica  30.998   1.000  19.278  10.720   0  
  Gierałtowiec  56.211   9.300  43.911  3.000   0  
  Lubiatów  11.470   1.000  9.450  1.020   0  
 
 
 
 
 
 

  
Razem  220.779  2.000  12.800  181.639  22.840  1.500  0  

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIV/186/2012   

Rady Gminy Złotoryja   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na cele związane z ochroną środowiska i gospodarką 
wodną  

  

 
Dział  

 
Rozdział  

 
§  

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  

 
DOCHODY   

WYDATKI w  tym:   

     OGÓŁEM     

      wydatki 
bieżące  

inwestycje  

1  2  3  4  5  6  7  8  

        

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  45.000     

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

45.000     

0690  Wpływy z różnych opłat  45.000     

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   45.000  45.000   

90095   Pozostała działalność      

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  
Przeprowadzenie akcji „Sprzątanie świata – Polska 2013”  
Konkursy ekologiczne w placówkach oświatowych (zakup nagród )  
Zakup pojemników na śmieci  

  
 

10.000  

 
 

10.000  

 

4300  Zakup usług pozostałych, wywóz i segregacja odpadów, monitorowanie gleb 
pod potrzeby wapnowania, edukacja ekologiczna nauczycieli , dzieci 
i młodzieży ( zajęcia w placówkach oświatowych z wyjazdem do miejsc  

  
 

35.000  

 
 

35.000  

 



Id: 27EF45A8-60DB-493F-A7B8-10167518838D. Podpisany Strona 2 

 

przyrodniczych, materiały edukacyjne, gry o tematyce ekologicznej0  

R A Z   E   M  45.000  45.000  45.000   

 


